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2. Payment of taxes for discharge of tax liability as per FORM GSTR-3B: Every registered person furnishing the 

return in FORM GSTR-3B shall, subject to the provisions of section 49 of the Act, discharge his liability towards tax, 

interest, penalty, fees or any other amount payable under the Act by debiting the electronic cash ledger or electronic 

credit ledger, as the case may be, not later than the last date, as mentioned in column (3) of the said Table, on which he is 

required to furnish the said return. 

[F. No. 349/58/2017-GST(Pt)]  

Dr. SREEPARVATHY S.L., Under Secy. 

 अिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचना    नई �द�ली,    23 माच	, 2018 संसंसंसं....    11110000/201/201/201/2018888––––    के� 
ीके� 
ीके� 
ीके� 
ीय य य य     करकरकरकर    ((((दरदरदरदर))))    सा.का.िन. सा.का.िन. सा.का.िन. सा.का.िन. 262626269999((((अअअअ))))....————के��ीय सरकार, के��ीय माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क� धारा 11 क� उप-धारा (1) �ारा �द� शि�य! का �योग करते %ए, यह समाधान हो जाने पर �क पQरषद ्क� िसफाQरश पर ऐसा करना लोकिहत म6 आवFयक ह,ै संoया सा.का.िन. 680 (अ), तारीख 28 जून, 2017 �ारा भारत के राजप:, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) म6 �कािशत िव� मं:ालय, भारत सरकार (राजGव िवभाग) क� अिधसूचना सं. 8/2017-के��ीय कर (दर), तारीख 28 जून, 2017 और सा.का.िन.1262(अ), तारीख 13 अq तूबर, 2017 �ारा भारत के राजप:, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म6 �कािशत अिधसूचना सं.38/2017-के� �ीय कर (दर), तारीख 13 अq तूबर, 2017, �ारा संशोिधत अिधसूचना म6 िन+िलिखत और संशोधन करती ह,ै अथा	त् :-   उ� अिधसूचना म6, ''31 माच	 2018'' अंक! और शE द के G थान पर ''30 जून, 2018'' अंक और शE द रखा जाएगा । [फा. सं. 349/58/2017-जीएसटी (भाग)] sची िबt ट,  अवर सिचव )ट+पण )ट+पण )ट+पण )ट+पण :::: मूल अिधसूचना संoया सा.का.िन. 680(अ), तारीख 28 जून, 2017 �ारा अिधसूचना संoया 8/2017-के��ीय कर (दर), तारीख 28 जून, 2017 भारत के राजप:, असाधारण भाग II, खंड 3, उपखंउ (i) और सा.का.िन.1262(अ), तारीख 13 अq तूबर, 2017 �ारा भारत के राजप:, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म6 �कािशत अिधसूचना सं.38/2017-के� �ीय कर (दर), तारीख 13 अq तूबर, 2017, �ारा संशोिधत अिधसूचना म6 �कािशत क� गई थी । 
 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 23
rd

 March, 2018 

No. 10/2018 – Central Tax (Rate) 

 G.S.R. 269(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 11 of the Central Goods and 

Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Central Government, on being satisfied that it is necessary in the public interest 

so to do, on the recommendations of the Council, hereby makes the following further amendment in the notification of 

the Government of India, in the Ministry of Finance (Department of Revenue),No.8/2017 – Central Tax (Rate), dated the 

28
th

 June, 2017, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 

680 (E), dated the 28
th

 June, 2017, and amended vide notification No.38/2017- Central Tax (Rate), dated the  

13th October, 2017, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number 

G.S.R. 1262 (E), dated the 13
th 

October, 2017, namely:-  

In the said notification, for the figures, letters and words “31
st
 day of March, 2018”, the figures, letters and 

words “30th day of June, 2018” shall be substituted. 

[F. No. 349/58/2017-GST (Pt.)] 

RUCHI BISHT, Under Secy. 

 

Note :  The principal notification No.8/2017-Central Tax (Rate), dated the 28th June, 2017 was published in the Gazette 

of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Subsection (i) vide number G.S.R. 680 (E), dated the 28
th

 June, 2017 and 

amended vide notification No.38/2017- Central Tax (Rate), dated the 13
th

 October, 2017, published in the Gazette of 

India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 1262 (E), dated the 13
th 

October, 2017. 


